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Varsel om oppstart av arbeid med reguleringsplan for Kvalheim øvre,
gnr. 27 bnr. 12.

Viser til brev frasiv. ing. Vidar Mjos dagsett 12. november 2010 - Orientering, Fløholmen
AS. Gnr. 27 Kval heim øvre i Radøy kommune, bnr. 12. Oppstart av arbeid med
reguleringsplan for småbåthamn i næringsområde.

Føremålet med planarbeidet er å leggje til reile for 52 båtplassar med tilhoyrande areal for
båtopplag, vedlikehald og parkering. Tilkomst til området vil skje via fv 414 hp 50 som
munnar ut i privat tilkomstveg. I arealdelen i kommuneplanen er området visl som
byggeomrade - erverv.

Rikspolitiske retningslinjer
I rikspolitiske retningslinjer for areal- og transportplanlegging, NA-rundskriv T-5/93. er målet
at  'Arealbruk og transporl.1ystem .\'kal llll'ikle.1' slik at de fremmer samfunnsokonomisk effektiv
ressrsutnytelse, med mi//omes.,·ig gode losninger. trygge lokalsamfunn og bomi//o. god
trafikksikkerhet og effektiv trafkkavvikling. Det skal legges til gn11111 et langsiktig.
berekraftig perspektiv i pla11leggi11ge11. /Jet .\'kal legge.I' \'ekt pa a oppna gode l"<'gionale
helhetslosninger pd tvers av kommunegrensene. '

I denne saka bor det fokuscrast på å få cit trygt lokalsamfunn med god tralikktryggleik og
effektiv tralikkavvikling.

Planområde
Planområdet inkluderer gnr. 27 bnr. 12. Statens vegvesen vil krevje at planområdet vert utvida
slik al fylkesvegen vert inkludert fram til krysset med Marnyvegen.

Veg
Fy 414 hp 50 er smal og manglar tilbod til mjuke tralikantar. Dersom planområdet vert lagt til
relic slik det er skissert i oppstartsvarsekt vil dette gie ein auka tralikkmcngdc pit vegen.
Statens vegvesen meiner vegen bor oppgraderast for det kan tillatast ei slik tralikkauke.
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Fylkesvegen hør dimensjonerast som einfeltsveg med moteplassar og fortau i tråd med
håndbok 017. Frisikt i avkjørsler skal visast på plankartet med tal og symbol. I føresegnene
skal det gå fram at del i frisiktsoner ikkje skal vera sikthindrande element over 0,5 meter over
tilstoytande vegar sitt planum. Parkering i frisiktsoner er ikkje tillate.

Når planen kjem poffentleg heyring vil Statens vegvesen vurdere planen opp mot våre
trafikkfaglege merknadar. I dei tilfella der vi ser at det ikkje er teke tilstrekkeleg omsyn til
merknadene. må Statens vegvesen vurdere areise motsegn til reguleringsplanen.

Ta gjerne kontakt dersom De har spørsmål eller onskjcr cit møte der vi kan diskutere ulike
loysingar.
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